
                                                                                                                                                     

   

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

 
Консультаций ГИА 

2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Курс, 

специализация 

Дисциплина  Преподаватель  Дата, 

день 

Время  Аудитория  

4 курс 

Эстрадное пение 

 

очная форма 

обучения 

 

куратор 

Игнатенко А.М. 

 

Защита выпускной 

квалификационной работы – 

«Исполнение сольной 

программы» 

 

Экзамен «Ансамблевое 

исполнительство»  по 

междисциплинарному курсу 

«Ансамблевое 

исполнительство» 

 

Экзамен – «Управление 

эстрадным ансамблем, 

творческим коллективом» по 

междисциплинарному курсу 

«Работа с вокальным 

ансамблем, творческим 

коллективом, постановка 

концертных номеров» 

Игнатенко А.М 

 

 

03.06.2024 

04.06.2024 

09.00-10.30 

09.00-10.30 

3к 1 

3к 1 

Экзамен по 

профессиональному модулю 

«Педагогическая 

деятельность» 

Игнатенко А.М. 

 

 

13.06.2024 

14.06.2024 

09.00-10-30 

09.00-10-30 

3к 1 

Мироманова Н.В.  

 

12.06.2024 

15.06.2024 

10.40-12.10 

10.40-12.10 

3к 6 

Иванова Т.В.  

 

13.06.2024 13.00-14.30 14 

 4 курс 

Инструментальное 

исполнительство 

 

Защита выпускной 

квалификационной работы - 

«Исполнение сольной 

программы» 

Перетолчина Н.А 
 

 

03.06.2024 

06.06.2024 

9.00-10.30 3 к 10 



очная форма 

обучения 

Куратор 

Перетолчина Н.А. 

Экзамен по 

междисциплинарному курсу 

«Ансамблевое 

исполнительство», 

 «Концертмейстерский класс» 

Фильшина С.Г. 

 

27.05.2024 

29.05.2024 

03.06.2024  

05.06.2024. 

15.00-15.45 

15.00-15.45 

15.00-15.45 

15.00-15.45 

3к 10 

3к 10 

3к 10 

3к 10 

Экзамен по 

профессиональному модулю 

«Педагогическая 

деятельность» 

Перетолчина  Н.А. 
 

10.06.2024 

17.06.2024 

09.00-10.30 

09.00-10.30 

3к.10 

3к.10 

Мироманова Н.В.  

 

12.06.2024 

15.06.2024 

10.40-12.10 

10.40-12.10 

3к 6 

Иванова Т.В. 13.06.2024 13.00-14.30 14 

4 курс 

Организация и 

постановка 

культурно-массовых 

мероприятий и 

театрализованных 

представлений 

 

очная форма 

обучения 

 

Куратор 

Середкина О.В. 

Экзамен по 

междисциплинарному курсу 

«Организация социально-

культурной деятельности» 

Середкина О.В. 07.06.2024 

11.06.2024 

09.00-10.30 

13.00-14.30 

 

Шавкунова И.С. 07.06.2024 

11.06.2024 

10.40-12.10 

10.40-12.10 

 

30 

30 

Экзамен по 

междисциплинарному курсу 

«Менеджер в социально-

культурной сфере» 

Соковнина С.А. 
 

14.06.2024 

18.06.2024 

10.00-11.30 

10.00-11.30 

12 

12 

Кутузова А.В. 

 

14.06.2024 

18.06.2024 

13.00-14.30 

13.00-14.30 

12 

12 

Защита выпускной 

квалификационной работы 
Шавкунова И.С. 

Середкина О.А. 

Кутузова А.В.  

Сезько Е.А.  

Иванова Т.В.  

Гришнева В.С. 

Побережная М.М.  

21.06.2024 г. 

 

09.00-12.10  

 

4 курс 

Театральное 

творчество 

 

Очная форма 

обучения 

 

Куратор 

Кирьянова О.А. 

. 

Экзамен по 

междисциплинарным курсам 

«Педагогические основы 

преподавания творческих 

дисциплин», «Учебно-

методическое обеспечение 

учебного процесса» 

Кирьянова О.А. 
 

14.06.2024 

15.06.2024 

10.30-12.10 

10.30-12.10 

 

Мироманова Н.В.  

 

12.06.2024 

14.06.2024 

13.00-14.30 

13.00-14.30 

 

Иванова Т.В.  

 

11.06.2024 13.00-16.10 14 

Защита выпускной 

квалификационной работы 
Кирьянова О.А.  

Гришнева В.С. 

Сезько Е.А. 
 

20.06.2024  

 

09.00  

 



4 курс 

Этнохудожественное  

творчество 

 

Очная форма 

обучения 

 

Куратор 

Прусакова Д.Г. 

Экзамен по 

междисциплинарным курсам 

«Педагогические основы 

преподавания творческих 

дисциплин», «Учебно-

методическое обеспечение 

учебного процесса» 

Прусакова Д.Г.  05.06.2024 

12.06.2024  

14.40-16.10 

14.40-16.10 

28 

28 

Мироманова Н.В. 

 

12.06.2024 

14.06.2024 

13.00-14.30 

13.00-14.30 

 

Иванова Т.В.  

 

11.06.2024 13.00-16.10 14 

Защита выпускной 

квалификационной работы 
Лущинская Т.В. 

Ерош Д.В. 

Прусакова Д.Г. 
 

 

20.06.2024 

 

9.00-12.10 28 

4 курс 

Хореографическое 

творчество 

 

очная форма 

обучения 

 

Куратор 

Горина О.В. 

Экзамен по 

междисциплинарным курсам 

«Педагогические основы 

преподавания творческих 

дисциплин», «Учебно-

методическое обеспечение 

учебного процесса» 

Кочева А.В. 
 

07.06.2024 

10.06.2024 

10.40-12.10 

14.40-16-10 

 

23 

Абрамова Ю.И.  

 

03.06.2024 

04.06.2024 

13.00-14.30 

10.40-12.10 

 

Горина О.В.  

 

14.06.2024 

17.06.2024 

13.00-14.30 

13.00-14.30 

 

Мироманова Н.В.  

 

10.06.2024 

14.06.2024 

10.40-12.10 

10.40-12.10 

 

Иванова Т.В. 11.06.2024 9.00-12.10 

 

14 

Защита выпускной 

квалификационной работы 
Кочева А.В. 

Абрамова Ю.И. 

Горина О.В. 

Дороженко А.А.  

 

 

19.06.2024  

 

09.00-12.10 

 

 

 

 

 

 

 

23 

 

            

 

 


